POP, 01 Centro Dia, 65 Serviços de LA e PSC e 56 

Unidades que ofertam Serviços para Pessoas com 

deficiência, idosas e suas famílias. Além das unidades já 

existentes, foram implantados 06 novos CREAS em 06 

municípios com um investimento anual de R$ 

259.200,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e duzentos 

reais). 

Ação Orçamentária: 2421 - Apoio a Município com Cofinanciamento da Concessão de Benefícios Eventuais 

Orçado ao final do 

exercício (R$ 1.000) 

Liquidado (R$ 

1.000) 

Execução 

Orçamentár

io-

Financeira 

(%) 

Conceito 
Quantidade